
UCHWAŁA NR II/18/18
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany w Programie współpracy Gminy Mońki z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) w związku z art. 19 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018r. poz. 450, poz. 650, poz. 723, poz. 1365) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LIII/358/18 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 18 października 2018r. w sprawie Programu 
współpracy Gminy Mońki z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018r. poz. 4321), § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„rozporządzeniu – należy przez to rozumieć Rozporządzenie Przewodniczącego Komitetu do 
spraw pożytku publicznego z dnia 24 października 2018r. w sprawie wzorów ofert i ramowych 
wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania 
tych zadań (Dz. U. z 2018r. poz. 2057);”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Barbara Iwona Iwanicka

Id: E29BBF73-4E4F-4393-B645-F1BC9273115D. Podpisany Strona 1




